入札公告
次のとおり一般競争入札を行いますので、公告します。

令和５年１０月１２日
(事業実施主体)
三重県鳥羽市鳥羽二丁目16-8
株式会社　鳥羽産業
代表取締役　河本　泰洋
1　競争入札に関する事項
(1) 補助事業名：令和５年度みどりの食料システム戦略緊急対策事業費補助金
（バイオマス地産地消の推進事業）
（２）委託業務名：メタン発酵消化液等現地実証指導・助言委託業務
 (３) 委託内容：仕様書による
(４) 委託期間：契約の日から令和６年２月２２日（木）まで
（５）委託契約締結：委託事業者決定後、５日以内に締結する。
（６）予定価格：１，１０８,６００円（消費税抜き）
（７）最低制限価格の有無：無

２　競争参加資格
(１)予算決算及び会計令(以下「予決令」という。)第７０条及び第７１条の規定に該当しない者であること。（別紙「申立書」を提出すること）
(２)経常利益が直近３か年間連続赤字ではない者であること。
(３)再生・更生手続をおこなった者でないこと（手続終結後１０か年を経過した者を除く）。
(４)申請書及び資料の提出期限の日から開札の時までの期間に、本委託業務のおこなわれる当該地域において行政ならびにその関係機関から契約に係る指名停止を受けていないこと。
(５)過去１年間、会計検査院から不当事項として指摘された委託業務等に関与していない (又は関与していた)ことを申し立てること。

３　入札説明書の交付期間および場所
　 (１)期間：令和５年１０月１２日(木)～令和５年１０月３０日(月)
　 (２)場所：弊社ホームページよりダウンロード

４　 一般競争入札参加資格申請書の受付、提出期間及び場所
　 (１)期間：令和５年１０月１２日(木)から令和５年１０月１９日(木)
午前９時から午後５時まで。
　　　　　（郵送の場合は、令和５年１０月１９日(木)必着とする。）
　 (２)場所：三重県鳥羽市鳥羽二丁目１６－８　株式会社　鳥羽産業
　 (３)方法：申請書の提出は、提出場所へ持参するか、もしくは郵送により行なうものとする。

５　入札内容に対する質問方法
(１)質問書提出
受領期間：令和５年１０月１９日(木)午後５時まで
場　　所：三重県鳥羽市鳥羽二丁目１６－８　株式会社　鳥羽産業
提出方法：郵送もしくはFAX による。
FAX：０５９９－２５－２８０８
(２)応答書交付
日　　時：令和５年１０月２０日(金)まで
方　　法：FAXにより回答。また、弊社ホームページに掲載。

６　入札及び開札の日時及び場所等
(１)日　時：令和５年１０月３１日(火)１１時
(２)場　所：三重県鳥羽市鳥羽二丁目１６－８　株式会社　鳥羽産業

７　落札者の決定方法
予定価格以下で最低価格者をもって落札者とする。

​８　その他
その他詳細については、入札説明書による。
[bookmark: _GoBack]
1
1
1